
Canterbury Car Club 3 October 20

Competitor Alleged Rule Breach Finding Ruling

Dennis Chapman
It is alleged that you have: caused a red flag to be displayed 

during your qualifying session

The Clerk of the Course finds that: App 4, Schedule Z 13.1 applies. Red 

flag/lights were displayed during the qualifying sessions due to your car 

stalling on the main straight and stopping in a dangerous position.

The Clerk of the Course rules that: App 1, Schedule P A4Z.4 applied. You are moved back 

three(3) grid places in the starting grid for the 1 Hour Endurance race.

Andrew Gibson/Paul Booth
It is alleged that you have: caused a red flag to be displayed 

during your qualifying session

The Clerk of the Course finds that: App 4, Schedule Z 13.1 applies. Red 

flag/lights were displayed during the qualifying sessions due to your car 

stalling on exit of Turn 4 stopping in a dangerous position

The Clerk of the Course rules that: App 1, Schedule P A4Z.4 applied. You are moved back 

three(3) grid places in the starting grid for the 1 Hour Endurance race.

Steve Scoles
It is alleged that you have: breached the 40kph speed limit in the 

pit lane during race #.

The Clerk of the Course finds that: App 4, Schedule 10.1(2) applies. Judge 

of Fact Put Lane Speed, has confirmde that your speed was recorded at 

48kph in the pitlane

The Clerk of the Course rules that: App 1, Schedule P A4Z.12 applies. As this occurred during 

qualifying, you are excluded from qualifying results and will start the race at the rear of the 

field.

Marc Denton
It is alleged that you have: breached the pit regulations during the 

1 hour race.

The Clerk of the Course finds that: App 4, Schedule Z 9.4 applies. Race 

Control observed your car driving through Pit Exit lightswhile they were 

RED and Pit Exit was closed.

The Clerk of the Course rules that: App 1, Schedule P A4Z.11 applies. A Drive Through Penalty 

was awarded and complied with.

Chris Nicholas
It is alleged that you have: breached the pit regulations during the 

1 hour race.

The Clerk of the Course finds that: App 4, Schedule Z 9.4 applies. Race 

Control observed your car driving through Pit Exit lightswhile they were 

RED and Pit Exit was closed.

The Clerk of the Course rules that: App 1, Schedule P A4Z.11 applies. A Drive Through Penalty 

was awarded and complied with.

Craig Elstob
It is alleged that you have: breached the pit regulations during the 

1 hour race.

The Clerk of the Course finds that: App 4, Schedule Z 9.4 applies. Race 

Control observed your car driving through Pit Exit lightswhile they were 

RED and Pit Exit was closed.

The Clerk of the Course rules that: App 1, Schedule P A4Z.11 applies. A Drive Through Penalty 

was awarded and complied with.

Roger Nees
It is alleged that you have: breached the refuelling regulations 

during your pit stop.

The Clerk of the Course finds that: you breached SIERDC Series Article 

18. You were observed by Chief Auditor in pitlane, not earthing your 

vehicle correctly during your refuellig procedure.

The Clerk of the Course rules that: App 1, Schedule P A4Z.11 applies. A Drive Through Penalty 

was awarded and complied with.

Steve Scoles
It is alleged that you have: breached the compulsory pitstop 

regulations during your pit stop.

The Clerk of the Course finds that: you breached SIERDC Series Article 

9.5.3. You were observed by Chief Auditor in pitlane, not following the 

correct direction of travel during your pitstop.

The Clerk of the Course rules that: App 1, Schedule P A4Z.11 applies. A Drive Through Penalty 

was awarded and complied with.

Marcus Barnett/Shaun Johnston
It is alleged that you have: breached the compulsory pitstop 

regulations during your pit stop.

The Clerk of the Course finds that: you breached SIERDC Series Article 

9.5.3. You were observed by Chief Auditor in pitlane, not following the 

correct direction of travel during your pitstop.

The Clerk of the Course rules that: App 1, Schedule P A4Z.11 applies. A Drive Through Penalty 

was awarded and complied with.

C. Davis/ F. Mitchell
It is alleged that you have: breached the compulsory pitstop 

regulations during your pit stop.

The Clerk of the Course finds that: you have breached SIERDC Series 

Article 15.2. Your crew were observed by Chief Auditor in pitlane, 

incorrectly attired during the refuelling procedure.

The Clerk of the Course rules that: App 1, Schedule P A4Z.11 applies. A Drive Through Penalty 

was awarded and complied with.
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